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Na  temelju  članka  29.  Statuta
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik  Općine
Pučišća  br.  4/09,  1/13,  5/13  i  6/13)
Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj
14. sjednici održanoj dana 20. rujna 2015.
godine donijelo je

ZAKLJUČAK

I.

Prihvaća  se  Izvješće  o  radu
načelnika  za period od 1.  siječnja do 30.
lipnja 2015. godine.

II.

Ovaj  zaključak  objavit  će  se  u
Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 021-01/15-01/04
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Pučišća, 20. rujna.2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.
.....................................................................

Temeljem  čl.  49.  Statuta  Općine
Pučišća (Službeni  glasnik Općine Pučišća
4/09,  1/13,  5/13 i  6/13), načelnik  Općine
Pučišća,  dana  09.  rujna  2015.  godine,
Općinskom vijeću Općine Pučišća podnosi 

IZVJEŠĆE O RADU
NAČELNIKA

ZA PERIOD OD 01. SIJEČNJA – 30.
LIPNJA 2015. GODINE

Proračun  i  Plan  nabave  Općine
Pučišća  za  2015.  godinu  izrađeni  su  na
kvalitetnim  temeljima  već  započetih  i
dobro  razrađenih  projekata,  definiranih
razvojnih  ciljeva  i  planova  te  Strateškog
programa  projekata  Općine  Pučišća  za
razdoblje  2014.  –  2020.  godine.  Tako
izrađeni,  ti  ključni  dokumenti  oslikavaju
jedan,  sada  već  višegodišnji  kontinuitet
postupne  realizacije  razvojnih  planova  te
osiguravaju racionalno i svrhovito trošenje
raspoloživih  sredstava,  a  onda  i
pravovremeno  apliciranje  na  vanjske
izvore financiranja. S tim u svezi, u prvih
šest mjeseci tekuće godine naglasak je bio
na  što  bržem  provođenju  nabave  roba  i
usluga za Proračunom planirane projekte te
na njihovom kandidiranju za sufinanciranje
iz različitih izvora.   
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I. Projekti  komunalne

izgradnje  i  održavanja

1. Projekt  proširenja  jugoistočne
obale  luke  Pučišća  (od  uvale
Solina do plaže Macel)
Ovaj  projekt  Lučke  uprave  SDŽ
odvija  se  planiranom  dinamikom.
Nakon što je krajem prošle godine
ishođeno  pozitivno  Rješenje
Ministarstva  zaštite  okoliša  u
odnosu  na  procjenu  utjecaja
zahvata  na  okoliš  te  je  izdana
Lokacijska dozvola, u 2015. godini
ugovorena  je  izrada  glavnog
građevinskog,  glavnog
arhitektonskog  i  geodetskog
projekta. 
U  svibnju  mjesecu  izvedeni  su
radovi  dubinskog  sondiranja  i
analize  tla  radi  izrade
geomehaničkih  podloga.  Na
temelju  tih  podloga,  kao  i
prethodno  danih  posebnih  uvjeta
javnopravnih tijela, izrađeni su gore
navedeni glavni projekti.
Izdavanje  građevinske  dozvole
očekuje  se  na  jesen  ove  godine
nakon  čega  bi  trebalo  slijediti
provođenje javne nabave za radove.
  

2. Mrtvačnica  s  pogrebnom
dvoranom u Pučišćima
Pripremljena  je  natječajna
dokumentacija,  provedena  nabava
te je izabran izvođač II. faze radova
izgradnje mrtvačnice  s  pogrebnom
dvoranom  u  Pučišćima.  Odabrani
izvođač  je  Jadrankamen  d.d.  u
stečaju,  a  vrijednost  ugovorenih
radova  iznosi   562.276,64  kn  s
PDV-om. 
Za  sada  je  potpisan  ugovor  o
sufinanciranju sa SDŽ za iznos od

200.000,00 kn, a ostatak sredstava
osigurat će se iz dijela prihoda od
poreza  na  dohodak  namijenjenog
realizaciji  kapitalnih  projekata  na
otocima.  Prijava  na  sredstva  iz
Programa razvoja jadranskih otoka
nije  uspjela  budući  Ministarstvo
regionalnog  razvoja  i  fondova
Europske unije za razliku od prošle
godine, u ovoj godini nažalost nije
odobravalo  sredstva  za  izgradnju
mrtvačnica. 
Ova faza radova obuhvaća završne
kamenarske  radove  na  fasadi,
vijencu, podovima i stepenicama.  

3. Procrpnica „Česminova vala“
Investitor ovog projekta je Vodovod
Brač d.o.o., a sufinancira se putem
Hrvatskih voda iz sredstava zajma
Europske  investicijske  banke  i
Razvojne  banke  Vijeća  Europe  u
visini 90% ukupnog iznosa. Općina
Pučišća  sudjelovala  je  u  postupku
pribavljanja dozvola za sam objekt,
trafostanicu  i  priključni
srednjenaponski  kabel,  postupcima
javne  nabave,  kod  osiguranja
sredstava  iz  proračuna  Hrvatskih
voda  te  koordinaciji  aktivnosti  na
samom gradilištu. 
Završeni  su  gotovo  svi  radovi  na
objektu,  ugrađene  su  crpke  i
elektrooprema, a u tijeku su radovi
na  postavljanju  srednjenaponskog
kabela u duljini od 1.5 km. Slijedi
uređenje  okoliša  objekta  i
pristupnog  puta,  postavljanje
trafostanice i puštanje u pogon. 
  

4. Cesta Pučišća-Povlja
Nakon što je prošle godine izdana
Potvrda glavnog projekta i završen
postupak  procjene  vrijednosti
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zemljišta  za  prvu  dionicu  ceste
duljine  4.825  m,  u  prvoj  polovini
godine  intenzivirane  su  aktivnosti
na  osiguranju  potrebnih  cca  4.2
milijuna  kuna  za  otkup  zemljišta.
Održano  je  više  sastanaka  s
predstavnicima  ŽUC-a,  HC-a  i
Splitsko-dalmatinske  županije.
Zahvaljujući velikoj podršci župana
g. Zlatka Ževrnje definiran  je način
osiguranja  potrebnih  sredstava  pa
se početak otkupa očekuje na jesen
ove  godine.  Osnovni  cilj  je  da
projekt  bude  pravovremeno
spreman za aplikaciju na sredstva iz
Europskog   fonda  za  regionalni
razvoj  (Prioritetna  os  7,
Investicijski prioritet 7ii, Specifični
cilj 7ii1). 

5. Sanacija  odlagališta  Košer  sa
izgradnjom pretovarne stanice
Regionalni  centar  čistog  okoliša
naručio  je  izradu  Idejnog  i
Geodetskog  projekta  Pretovarne
stanice  Brač  u  sklopu  odlagališta
Košer.  U  svrhu  priključenja  te
pretovarne  stanice  na  prometnu
mrežu,  Zavod  za  prostorno
uređenje izradio  je  Idejno rješenje
nove  pristupne  prometnice  širine
5.5 m i duljine 3.920 m. 
Osim ta dva segmenta, paralelno je
potrebno  pristupiti  sanaciji  i
zatvaranju  postojećeg  odlagališta.
U  suradnji  sa  Fondom  za  zaštitu
okoliša  i  energetsku  učinkovitost,
Općina  Pučišća  nastoji  iznaći
najkvalitetnije,  ekološki  održivo  i
financijski  prihvatljivo  tehničko
rješenje  kako  bi  se  već  u  ovoj
godini  izradila  potrebna  projektna
dokumentacija.

6. Uređenje  Društvenog  doma  u
Pražnicama
Sukladno Proračunu i Planu nabave
za  2015.  godinu  pristupilo  se
provedbi ovog projekta. Prvi korak
je  bio  apliciranje  na  sredstva
Ministarstva  regionalnog  razvoja  i
fondova Europske unije po Javnom
pozivu za dostavu projekata razvoja
jadranskih  otoka  u  veljači  ove
godine.  Odlukom  ministra  od  05.
svibnja 2015. godine,  ovaj  projekt
je odabran za sufinanciranje  među
26 projekata na jadranskim otocima
u  ukupnom  iznosu  od  146.520,00
kn.  Nakon  svečanog  potpisivanja
ugovora o sufinanciranju, pristupilo
se  provedbi  postupka  nabave  i
početku  radova.  Odabrani  izvođač
radova je Adamas d.o.o. iz Solina, a
ukupno  je  ugovoreno  radova  u
vrijednosti  od  199.932,75  kn  s
PDV-om.  
U  Općini  djeluje  više  udruga
(Udruga srednjoškolaca i studenata
otoka  Brača,  Lokalni  info  centar,
Šahovski  klub  i  dr.)  koje  bi
provodile  aktivnosti  i  u  naselju
Pražnica  kada  bi  se  osigurao
adekvatan prostor. Cilj  je osigurati
preduvjete  za njihovo djelovanje i
organizaciju  društvenih  sadržaja
prvenstveno za mlade, ali i za druge
dobne  skupine  na  način  da  se
organiziraju  druženja,  javne
rasprave,  edukacije  za
poljoprivrednike  i  korisnike  EU
fondova,  društvene  igre,  video
projekcije,  različiti  tečajevi  i
izvannastavne aktivnosti za školsku
djecu.  Projektom  će  se  kvalitetno
riješiti  izolacija,  obloga  podova  i
zidova,  sanitarni  čvor  i  instalacije
te  će  isti  biti  u  funkciji  do  kraja
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2015.  godine.  Realizacijom  ovog
projekta,  sa  relativno  malim
ulaganjem, uvelike će se poboljšati
kvaliteta  života  u  Pražnicama  te
doprinijeti  zaustavljanju  procesa
depopulacije.
   

7. Sanacija  igrališta  u  Gornjem
Humcu
U  prvoj  polovini  godine
pripremljena  je  projektna  i
natječajna  dokumentacija  te  je
izvršena  prijava  za  sufinanciranje
od  strane  SDŽ  radova  sanacije
malonogometnog  igrališta  u
Gornjem  Humcu.  Planirana
vrijednost radova je 118.750,00 kn
s PDV-om.
Od  271  stanovnika  u  našem
najmanjem naselju njih 79 spadaju
u  skupinu  djece  i  mladih  do  30
godina starosti,  a jedini  prostor  za
rekreaciju  i  sport  im  je  ovo
igralište.  Općina  Pučišća,  usprkos
skromnim  proračunskim
mogućnostima,  a  uz stalnu  pomoć
Splitsko-dalmatinske  županije,
nastoji  u  svim  mjestima  osigurati
podjednaki društveni standard tako
da  Osnovna  škola  Pučišća  ima
područne  škole  u  Pražnicama  i
Gornjem Humcu, a također u sva tri
mjesta  imamo  i  dječji  vrtić.
Ovakvom  dosadašnjom  politikom
uspjeli  smo donekle  usporiti  trend
depopulacije  pa  se  mlade  obitelji
ipak  zadržavaju  i  u  ovim manjim
naseljima bračke unutrašnjosti.
U proteklih nekoliko godina uspjeli
smo  sanirati  podlogu,  postaviti
ograde  i  osvijetliti  igrališta  u
Pučišćima  i  Pražnicama,  a  ove  i
slijedeće  godine  isto  namjeravamo
učiniti  i  s  igralištem  u  Gornjem
Humcu.    

8. Uređenje trga u Gornjem Humcu

U  prvoj  fazi  radova  riješene  su
podzemne  instalacije
elektroopskrbe,  odvodnje
oborinskih  voda,
telekomunikacijska  kanalizacija,
javna  rasvjeta  te  je  uređena
betonska ploha na čitavoj  površini
trga. 
Obzirom da se kroz Podmjeru 7.4.
Programa  ruralnog  razvoja  RH
predviđa mogućnost  sufinanciranja
ovakvih programa do 90% ukupne
vrijednosti,  Općina  Pučišća  je
pristupila  pripremi  projekta  za
aplikaciju na najavljeni natječaj. U
tu  svrhu  izrađen  je  Idejni  projekt
završnog uređenja trga, a u izradi je
i  glavni  projekt  s  troškovnikom
radova.

9. Društveni  centar  u  Parku
hrvatskih branitelja u Pučišćima
U veljači je naručen, a na sjednici
Općinskog  vijeća  održanoj  18.
travnja  2015.  godine  i  usvojen
Urbanistički  koncept   uređenja
prostora  Parka  hrvatskih  branitelja
s  prijedlogom  Idejnog  rješenja
Društvenog  centra  koji  je  izradila
projektantska tvrtka Heros d.o.o. iz
Splita.  Ova  projektna
dokumentacija  koristit  će  se  kao
podloga i  prijedlog za  uvrštenje  u
Prostorni  plan  uređenja  Općine
Pučišća, a nakon toga će se projekt
razvijati  dalje  i  pripremati  za
apliciranje na Mjeru 7. iz Programa
ruralnog  razvoja  kao  i  na  druge
izvore  financiranja.  Izgradnja
Društvenog  centra  jedan  je  od  14
strateških  projekata  prema  prošle
godine  usvojenom  Strateškom
programu  za  razdoblje  do  2020.
godine.
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10. Projekt  izgradnje  vodoopskrbne

mreže  Vodosprema  Pučišća-
Brdarina
U sklopu izgradnje kružnog toka na
ulazu  u  Pučišća,  postavljena  je  i
nova  vodoopskrbna  mreža  na
čitavom  području  tog  zahvata  sve
do  ulaza  u  Gospodarsku  zonu
Pučišća.  Kako  bi  se  postigla
stabilnost  i  sigurnost  vodoopskrbe
Gospodarske  zone,  ali  i  čitavog
zapadnog dijela naselja, potrebno je
povezati  tu  novoizgrađenu  mrežu
sa  vodospremom  Pučišća
cjevovodom koji  bi  bio postavljen
uz južni rub ŽC 6161 (obilaznica)
od  završetka  zahvata  rotora  do
vodospreme. 
Na  inicijativu  Općine  Pučišća,
Vodovod  Brač  je  započeo
projektiranje  i  ishođenje  dozvola
kako bi se projekt mogao aplicirati
na  Podmjeru  7.2.  Programa
ruralnog razvoja RH.    
   

11. Projekti  održavanja  i  druge
aktivnosti
Sukladno  Planu  upravljanja
pomorskim  dobrom  na  koji  je
izdana  suglasnost  nadležnog
županijskog  odjela,  izvršeni  su
radovi  uređenja  plaža  i  kupališta
Sv.  Rok,  Treće  lučice  i  Macel.
Radovi  su  prijavljeni  za
sufinanciranje od strane SDŽ. 
Izvršena  je  zamjena  dotrajalih
priključnih  ormara  javne  rasvjete
na  trafostanici  kod  groblja  i  u
Gornjem Humcu, a postavljeno je i
20-tak  novih  rasvjetnih  tijela,
između  ostalog,  u  ulicama Put  sv.
Lucije,  Fra  Jeronima  Mihaića,
Brdarina, Put aloja i Zidarski put. U
tim  ulicama  prethodno  je,  u

suradnji  sa  HEP-om  izvršeno
podzemno  kabliranje  zračne
elektroopskrbne  i  mreže  javne
rasvjete.  Na  Trgu  Ciprijana
Žuvetića  postavljen  je  priključni
elektro-ormar  za  potrebe
održavanja  javnih  manifestacija  u
sklopu  čega  je  popravljen  i  dio
ogradnog  zida  iza  crkvice
Uznesenja Bl. Djevice Marije.
Izvršeni  su manji  radovi  popravka
stepenica,  postavljanja  kamenih
pragova  na  prozoru  i  bojanja
vanjskih  zidova  ambulante  Doma
zdravlja u Pučišćima   
Zamijenjeno  je  oko  54  dužnih
metara  dotrajalog  i  oštećenog
kamenog  rubnjaka  u  naselju
Pražnica,  a  uloženo  je  i  oko
12.000,00  kn  za  hortikulturno
uređenje zelenih površina na trgu u
Pražnicama  te  za  sadnju  novih
stabala  tamarisa  na  rivi  u
Pučišćima.  Uređeni  su  poljski
putovi  Pražnica-Sv.  Juraj  na
Straževniku-Gornji Humac te južni
odvojak tog puta prema igralištu u
Pražnicama,  zatim  put  Mratinje
brdo-Mali ratac-Blato, prva dionica
puta  Čad-Donje  brdo  te  je
betonirana  jedna  dionica  puta
Pučišća-Donje brdo. Za ove radove
odobreno  je  i  isplaćeno
sufinanciranje  SDŽ  u  iznosu  od
49.437,50 kn iz Programa uređenja
zapuštenih  poljskih  putova  u
zagori,  priobalju  i  na  otocima.
Osim  navedenog,  uređeno  je  i
nekoliko  manjih  dionica  poljskih
putova u okolici Gornjeg Humca.
Na  inicijativu  općina  Pučišća,
Postira  i  Selca  i  uz sufinanciranje
od  15.000,00  kn  po  općini,
osigurana  je  sezonska  povratna
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katamaranska  linija  Split-Postira-
Pučišća-Povlja  dva  puta  tjedno,
petkom i nedjeljom.
Općina  sudjeluje  u  svim
aktivnostima  vezanim  za  proslavu
450. godišnjice župe Sv. Jeronima u
Pučišćima  koja  će  se  obilježiti
slijedeće, 2016. godine te je u tom
smislu  potrebno  u  proračunu  za
2016.  godinu  osigurati  dodatna
sredstva  za  potrebe  sufinanciranja
Župe. 

II. Legalizacija

Od početka godine do kraja lipnja izdano
je 129 rješenja o naknadi za zadržavanje u
prostoru  pri  čemu  je  u  istom  periodu
uprihođeno 42.237,00 kn po toj  osnovi, a
izdana  su  i  72  rješenja  o  komunalnom
doprinosu  te  je  po  osnovi  komunalnog
doprinosa uprihođeno 250.833,00 kn. 
Ukupno  je  do  sada  u  postupcima
legalizacije izdano 565 rješenja o naknadi
za zadržavanje u prostoru i 200 rješenja o
komunalnom doprinosu. 

III. Socijalna skrb

Temeljem  prijedloga  Socijalnog  vijeća  i
pojedinačnih zaključaka načelnika u prvoj
polovini 2015. godine isplaćeno je ukupno
66.120,00  kn  različitih  vidova  pomoći
socijalno ugroženima te pomoći za opremu
novorođenčadi. 

IV. Prostorno  i strateško
planiranje

Općina  Pučišća  je  temeljem  članka  78.
Zakona  o  prostornom  uređenju  i  gradnji
(„Narodne  novine“,  broj  76/07,  38/09,
55/11,  90/11  i  50/12.)  u  travnju  2013.
godine donijela Odluku o izradi Izmjena i
dopuna Prostornog plana uređenja Općine
Pučišća  („Službeni  glasnik  Općine
Pučišća“, broj 3/13.). Temeljem te Odluke
započela  je  izrada  Izmjena  i  dopuna

Prostornog plana uređenja Općine Pučišća.
Prikupljeni  su  zahtjevi  tijela  i  osoba
određenih posebnim propisima i to od 18
ukupno upućenih poziva svoje zahtjeve je
dostavilo  12  tijela  i  osoba.  Prethodna
rasprava  održana  je  18.  prosinca  2013.
godine  te  je  pripremljeno  izvješće  o
održanoj  prethodnoj  raspravi  u  tijeku
izrade  Nacrta  prijedloga.  Sukladno
zahtjevima  tijela  i  osoba  određenih
posebnim propisima i Izvješću o održanoj
prethodnoj  raspravi  pripremljen  je  radni
elaborat za utvrđivanje Prijedloga izmjena
i dopuna Prostornog plana uređenja Općine
Pučišća radi upućivanja u postupak javne
rasprave. Nakon donošenja Odluke o izradi
Izmjena  i  dopuna  Prostornog  plana  na
snagu  su  stupile  Izmjene  i  dopune
Prostornog  plana  Splitsko-dalmatinske
županije  („Službeni  glasnik  Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 9/13.) i  Zakon
o prostornom uređenju („Narodne novine“,
broj 153/13.) kao i drugi posebni propisi.
Tim dokumentima  su predviđene izmjene
od značaja za Općinu Pučišća, posebno u
pogledu  mogućnosti  gradnje  unutar
zaštićenog  obalnog  područja  mora,
eksploatacije  mineralnih  sirovina  te
gradnje  unutar  i  izvan  građevinskog
područja.  Također,  Zakon  o  prostornom
uređenju  propisuje  povoljniji  postupak
izrade  i  donošenja  prostornih  planova  u
odnosu  na  stari  Zakon  o  prostornom
uređenju  i  gradnji,  temeljem  kojega  je
započeo postupak izrade Izmjena i dopuna
prostornog plana uređenja Općine Pučišća.
U  odnosu  na  nove  okolnosti  izrade  i
donošenja  Izmjena  i  dopuna  Prostornog
plana Općinsko vijeće je na svojoj sjednici
održanoj 21. travnja 2015. godine donijelo
novu   Odluka  o  izradi  Izmjena  i  dopuna
Prostornog plana uređenja Općine Pučišća
temeljem  Zakona  o  prostornom  uređenju
(„Narodne  novine“,  broj  153/13.).  Tom
Odlukom  se  izvan  snage  stavila  ranije
donesena  Odluka  o  izradi  Izmjena  i
dopuna. 
U postupku IDPPUO Pučišća donesena je
Odluka  o  izradi,  o  izradi  je  obaviješten
Hrvatski  zavod  za  prostorni  razvoj,
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Splitsko-dalmatinska  županija,  susjedne
općine  i  javnost  putem  web  stranica
Zavoda,  Županije  i  Općine.  Odluka  o
izradi je dostavljena javnopravnim tijelima
radi davanja njihovih zahtjeva,  provedena
je nabava i odabran stručni izrađivač Plana,
prikupljeni  su  zahtjevi  od  ukupno  sedam
javnopravnih  tijela  te  je  izrađen  nacrta
prijedloga Plana za javni uvid. Čitav trošak
izrade  Izmjena  i  dopuna  PPUO  Pučišća
prijavljen  je  putem  Agroneta  na
financiranje  iz  Podmjere  7.1.  Programa
ruralnog razvoja RH.
Na sjednici Općinskog vijeća održanoj 18.
travnja 2015. donesen je Plan gospodarenja
otpadom Općine  Pučišća  za  razdoblje  od
2015.-2021.  godine  te  je  raspravljen  i
usvojen  Urbanistički  koncept  uređenja
prostora  Parka  hrvatskih  branitelja  u
Pučišćima s Idejnim rješenjem Društvenog
centra  kao  podloga  za  izradu  Izmjena  i
dopuna  PPUO  Pučišća.  Radilo  se  i  na
prostorno-planskim  smjernicama  za
uređenje obalnog pojasa pučiškog zaljeva
tako da je u prvom polugodištu naručen i
izrađen  Urbanistički  koncept  koji  je  bio
tema na sjednici Vijeća održanoj u srpnju.

V. Stečajni postupak nad 
Jadrankamenom

Jadrankamen  čitavo  vrijeme  od  otvaranja
stečajnog  postupka  29.03.2012.  godine
uspješno posluje,  bilježi  stalni  trend rasta
proizvodnje  i  ulaganja,  a  stalno  se
povećava  i  broj  zaposlenih:  od  80-tak  u
ljeto  2012.  godine  do  današnjih  143
radnika.  Paralelno  se  sustavno  radi  na
iznalaženju rješenja za donošenje stečajnog
plana koji bi bio prihvatljiv većini radnika,
ali  i  ostalim,  posebno  ključnim
vjerovnicima  kao  što  su  Republika
Hrvatska i Erste banka. Također, plan mora
biti  usklađen  s  brojnim  zakonskim  i
podzakonskim  aktima  koji  reguliraju  to
područje,  a  posebno  je  važno  da  bude
održiv,  odnosno  provediv  i  da  jamči
stabilnost tvrtke u budućnosti.
Općinsko  vijeće  Općine  Pučišća  je  na
svojoj  sjednici  održanoj  23.  ožujka 2015.

godine  razmotrilo  Pismo  namjere
potencijalnog investitora g. John R. Alma
koji  je  iskazao  interes  za  ulaganje  u
Jadrankamen  te  o  tome  donijelo
odgovarajući  zaključak  objavljen  u
Službenom  glasniku  Općine  Pučišća  br.
2/15.  Stečajna  upraviteljica,  Odbor
vjerovnika i konzultanti za izradu plana iz
tvrtke  BDO  Croatia  d.o.o.  u  suradnji  s
predstavnicima  investitora  uspjeli  su
izraditi  Stečajni  plan  koji  je  zakonski
utemeljen i dugoročno održiv, a trebao bi
biti i prihvatljiv većini vjerovnika. Ključno
je u ovom trenutku dobiti suglasnost Vlade
Republike Hrvatske na takav stečajni plan,
a posebno u odnosu na način namirenja RH
u  prvom  višem  isplatnom  redu.  U  tom
smislu održani su brojni sastanci i kontakti
radi  usuglašavanja  kako  bi  konačan
prijedlog,  u trenutku kad bude dostavljen
Vladi,  bio  i  prihvaćen.  Nakon
odgovarajuće  odluke  Vlade  slijedi
upućivanje  takvog  prijedloga  u  službenu
proceduru  Suda  i  završetak  stečajnog
postupka  nakon  usvajanja  plana  na
skupštini vjerovnika.   

VI. Proračun i razvojne
smjernice

U  prvih  šest  mjeseci  ostvareno  je
2.636.279,00  kn  prihoda  što  je  za
53.288,00 kn više nego u istom razdoblju
protekle  godine  pri  čemu  su  prihodi  od
poreza  i  prireza  na  dohodak smanjeni  za
čitavih  325.305,00  kn  u  odnosu  na  isto
prošlogodišnje razdoblje. Kada se uzme u
obzir da je u 2014. godini zabilježen rast
prihoda od poreza i prireza na dohodak u
odnosu na 2013. godinu za čitavih 32% i
da je to već bio trend i u odnosu na 2012.
godinu, posve je jasno koliki su negativan
učinak  na  prihode  općinskog  proračuna
imale  zakonske  promjene  koje  su  stupile
na snagu početkom 2015. godine. Usprkos
tom  ogromnom  manjku  na  koji  nismo
mogli utjecati, a zahvaljujući rastu prihoda
na  drugim  stavkama  (prihodi  od
sufinanciranja  iz  županijskog  proračuna,
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eko-renta  od  ostalih  bračkih  općina  za
korištenje  odlagališta,  bolja  naplata
komunalne  naknade  i  drugo),  održana  je
stabilnost  općinskih  financija.  Treba
napomenuti  da  se  pritom,  kao  što  je
detaljno navedeno u prvom poglavlju ovog
Izvješća,  nastavilo  sa  realizacijom  svih
projekata, započelo se i neke nove, a da se
nije povećala niti jedna cijena komunalnih
usluga građanima. 
Prioritetni  razvojni  ciljevi  ostaju  oni
određeni Strateškim programom razvojnih
projekata  Općine  do  2020.  godine,  a  ti
ciljevi  se  temelje  na  viziji  Općine  koja
treba  sačuvati  svoj  jedinstveni
mediteranski  kulturni  i  urbani  identitet  te
nuditi  bogate  sadržaje  svim stanovnicima
što bi se trebalo dugoročno očitovati kroz
porast  broja  stanovnika.  Gospodarstvo
treba  ostati  čvrsto  utemeljeno  na
tradicionalnom  kamenarstvu,  ali
nadopunjeno  održivim  razvojem  turizma
uz  turizmu  komplementarni  razvoj
ekološke  poljoprivrede.  Preduvjet  takvom
razvoju  je  dobra  prometna  povezanost  i
infrastrukturna opremljenost svih naselja i
sadržaja izvan naselja. 
Stoga  će  i  nadalje  naglasak  biti  na
uspješnom  završetku  stečaja
Jadrankamena,  izgradnji  teretne  luke  u
uvali  Veselje,  otvaranju  novih
eksploatacijskih  polja  i  poticanju
tehnološkog  razvoja  obrtništva  i  malog
poduzetništva.  Kako  bi  se  ostvarile
pretpostavke za razvoj turizma, potrebno je
ostvariti  infrastrukturne  i  prostorno-
planske preduvjete za turističke lokacije u
Stipanskoj  luci  i  u  uvali  Luke.  I  nadalje
ćemo zdušno lobirati za kvalitetne projekte
javnih  poduzeća  i  ustanova  na  području
naše  Općine  kao  što  su  cesta  Pučišća-
Povlja,  uređenje  jugoistočne  obale  u  luci
Pučišća,  izgradnja  mreže  vodoopskrbe,
odvodnje i  elektroopskrbe,  a naše vlastite
projekte  nastavit  ćemo  pripremiti  za
financiranje  iz  europskih  fondova  i
nacionalnih izvora financiranja. 

                            

Klasa: 021-01/15-01/04                               

Ur. broj: 2104/06-01-15-03
Pučišća, 9. rujna 2015. godine

Općina Pučišća
Marino Kaštelan, i.e.,
općinski načelnik

.....................................................................

Na temelju članka 8. Statuta Općine
Pučišća (Službeni  glasnik Općine Pučišća
br. 4/09, 1/13, 5/13 i 6/13) i članka 7. i 13.
stavak  2.  Odluke  o  javnim  priznanjima
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik  Općine
Pučišća br.  3/96 i  6/02),  Općinsko vijeće
Općine  Pučišća  na  svojoj  14.  sjednici
održanoj  dana  20.  rujna  2015.  godine
donijelo je

ODLUKU
o dodjeli osobne nagrade

Članak 1.

Osobna  nagrada  Općine  Pučišća
dodjeljuje se Nori Ivić učenici VI. razreda
Osnovne  škole  Pučišća  za  osvojeno prvo
mjesto  na  državnom  natjecanju  iz
matematike  u  2015.  godini,  primjeran  i
predan rad te za promidžbu rodnog mjesta i
zavičaja.

Članak 2.

Diploma  Općine  Pučišća  kao  i
novčana  nagrada  u  iznosu  od  2.000,00
kuna  uručit  će  se  Nori  Ivić  na  svečanoj
sjednici  Općinskog vijeća povodom Dana
Općine Pučišća.

Članak 3.

Ova  Odluka  objavit  će  se  u
Službenom glasniku Općine Pučišća.
Klasa: 061-01/15-01/02
Ur. broj: 2104/06-02-15-01
Pučišća, 20. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.
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.....................................................................

Na temelju članka 8. Statuta Općine
Pučišća (Službeni  glasnik Općine Pučišća
br. 4/09, 1/13, 5/13 i 6/13) i članka 7. i 13.
stavak  2.  Odluke  o  javnim  priznanjima
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik  Općine
Pučišća br.  3/96 i  6/02),  Općinsko vijeće
Općine  Pučišća  na  svojoj  14.  sjednici
održanoj  dana  20.  rujna  2015.  godine
donijelo je

ODLUKU
o dodjeli osobne nagrade

Članak 1.

Osobna  nagrada  Općine  Pučišća
dodjeljuje  se  Karli  Drpić,   maturantici  I.
gimnazije Split za osvojeno prvo mjesto na
državnom natjecanju iz španjolskog jezika
u 2015. godini, primjeran i predan rad te za
promidžbu svog rodnog mjesta i zavičaja.

Članak 2.

Diploma  Općine  Pučišća  kao  i
novčana  nagrada  u  iznosu  od  2.000,00
kuna uručit će se Karli Drpić na svečanoj
sjednici  Općinskog vijeća povodom Dana
Općine Pučišća.

Članak 3.

Ova  Odluka  objavit  će  se  u
Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 061-01/15-01/03
Ur. broj: 2104/06-02-15-01
Pučišća, 20. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.
.....................................................................

Na temelju članka 8. Statuta Općine
Pučišća (Službeni  glasnik Općine Pučišća

br. 4/09, 1/13, 5/13 i 6/13) i članka 7. i 13.
stavak  2.  Odluke  o  javnim  priznanjima
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik  Općine
Pučišća br.  3/96 i  6/02),  Općinsko vijeće
Općine  Pučišća  na  svojoj  14.  sjednici
održanoj  dana  20.  rujna  2015.  godine
donijelo je

ODLUKU
o dodjeli osobne nagrade

Članak 1.

Osobna  nagrada  Općine  Pučišća
dodjeljuje  se  Petronili  Martinić  učiteljici
matematike  u  Osnovnoj  školi  Pučišća  za
dugogodišnji  stručan  i  predan  pedagoški
rad,  popularizaciju  matematike  među
djecom  i  mladima  te  za  izvanredne
rezultate  njenih  učenika  na županijskim i
državnim natjecanjima iz matematike.

Članak 2.

Diploma  Općine  Pučišća  kao  i
novčana  nagrada  u  iznosu  od  2.000,00
kuna  uručit  će  se  Petronili  Martinić  na
svečanoj  sjednici  Općinskog  vijeća
povodom Dana Općine Pučišća.

Članak 3.

Ova  Odluka  objavit  će  se  u
Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 0261-01/15-01/4
Ur. broj: 2104/06-02-15-01
Pučišća, 20. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.
.....................................................................

Na temelju članka 8. Statuta Općine
Pučišća (Službeni  glasnik Općine Pučišća
br. 4/09, 1/13, 5/13 i 6/13) i članka 7. i 13.
stavak  2.  Odluke  o  javnim  priznanjima
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik  Općine
Pučišća br.  3/96 i  6/02),  Općinsko vijeće
Općine  Pučišća  na  svojoj  14.  sjednici
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održanoj  dana  20.  rujna  2015.  godine
donijelo je

ODLUKU
o dodjeli kolektivne nagrade

Članak 1.

Kolektivna nagrada Općine Pučišća
dodjeljuje  se  tvrtki  Grikula  d.o.o.  iz
Pučišća za doprinos gospodarskom razvoju
Općine  Pučišća  i  izvanredne  poslovne
rezultate u 2015. godini.

Članak 2.

Diploma Općine  Pučišća  uručit  će
se  predstavniku  tvrtke  Grikula  d.o.o.  na
svečanoj  sjednici  Općinskog  vijeća
povodom Dana Općine Pučišća.

Članak 3.

Ova  Odluka  objavit  će  se  u
Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 061-01/15-01/05
Ur. broj: 2104/06-02-15-01
Pučišća, 20. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.
.....................................................................

Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u
lokalnoj  i  područnoj  (regionalnoj)
samoupravi  (Narodne  novine  br.  28/10)  i
članka  29.  Statuta  Općine  Pučišća
(Službeni glasnik Općine Pučišća br. 4/09,
1/13,  5/13 i6/13)  Općinsko vijeće Općine
Pučišća  na  svojoj  14.  sjednici  održanoj
dana 20. rujna 2015. godine donijelo je

ODLUKU
 o izmjeni Odluke o plaći

 i drugim pravima općinskog načelnika i
zamjenika općinskog načelnika

 iz radnog odnosa

Članak 1.

U Odluci o plaći i drugim pravima
općinskog  načelnika  i  zamjenika
općinskog  načelnika  iz  radnog  odnosa
(Službeni  glasnik  Općine  Pučišća  6/14),
članak 6. mijenja se i glasi:

"Dužnosnici u vezi s obnašanjem dužnosti
ostvaruju  pravo  na  naknadu  troškova
prijevoza,  noćenja i  dnevnice  kada su na
službenom  putovanju,  a  sukladno
propisima  koji  vrijede  za  službenike  i
namještenike  u  Jedinstvenom  upravnom
odjelu Općine Pučišća."

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog
dana od dana objave u Službenom glasniku
Općine Pučišća.

Klasa: 110-01/14-01/09
Ur. broj: 2104/06-02-15-02
Pučišća, 20. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.
.....................................................................

Na  temelju  članka  29.  Statuta
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik  Općine
Pučišća  br.  4/09,  1/13,  5/13  i  6/13)
Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj
14. sjednici održanoj dana 20. rujna 2015.
godine donijelo je

ZAKLJUČAK

I.

Prihvaćaju se projektna rješenja iz
Idejnog projekta uređenja trga u Gornjem
Humcu izrađenog od tvrtke Heros d.o.o. iz
Splita, broj tehničkog dnevnika: 102/15-IP,
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glavnog projektanta Jurice Guća iz srpnja
2015. godine.

II.

Prihvaćena  projektna  rješenja  iz
točke  I.  ovog Zaključka  koristit  će  se  za
izradu  glavnog  projekta  uređenja  trga  u
Gornjem Humcu.

III.

Ovaj  Zaključak  objavit  će  se  u
Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 363-01/15-01/26
Ur. broj: 2104-06-02-15-05
Pučišća, 20. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.
.....................................................................

Na  temelju  članka  29.  Statuta
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik  Općine
Pučišća  br.  4/09,  1/13,  5/13  i  6/13)
Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj
14. sjednici održanoj dana 20. rujna 2015.
godine donijelo je

ZAKLJUČAK

I.

Daje  se  suglasnost  načelniku
Općine  Pučišća  za  potpisivanje  Pisma
namjere  izgradnje  solarne  elektrane  na
području  Općine  Pučišća  sa  tvrtkom
Lumen solis d.o.o. iz Zagreba, a sukladno
nacrtu  Pisma  namjere  izgradnje  solarne
elektrane  na  području  Općine  Pučišća
zaprimljenog u Općini  Pučišća 27.  srpnja
2015. godine.

II.

Ovaj  Zaključak  objavit  će  se  u
Službenom glasniku Općine Pučišća.

Klasa: 310-02/15-01/03
Ur. broj: 2104/06-02-15-02
Pučišća, 20. rujna 2015.

Predsjednik Općinskog vijeća
Općine Pučišća

Stjepan Kusanović, v.r.
.....................................................................

Na  temelju  članka  29.  Statuta
Općine  Pučišća  (Službeni  glasnik  Općine
Pučišća  br.  4/09,  1/13,  5/13  i  6/13)
Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj
14. sjednici održanoj dana 20. rujna 2015.
godine donijelo je

ZAKLJUČAK

I.

Temeljem  zahtjeva  Klesarskog
obrta  „Škarpelin“  vlasnika  Nikole
Eterovića  od  20.  rujna  2015.  g.  za
postavljanje  zaštitne  pregrade  na  voltima
štekata  ispred  kafića  Porat,  Općinsko
vijeće,  nakon provedene rasprave, donijelo
je zaključak: 

a) Zahtjev je potrebno precizirati i
doraditi  u  tehničkim  detaljima
kao  cjelovito  rješenje
predloženog zahvata.

b) Na  dorađeno  rješenje  potrebno
je  ishoditi  suglasnost
Ministarstva  kulture,
Konzervatorskog  odjela  u
Splitu.

c) Po ispunjenim gornjim uvjetima
Općinsko  vijeće  ponovno  će
razmatrati  zahtjev  Klesarskog
obrta „Škarpelin“.  

II.

Ovaj  Zaključak  dostavit  će  se
Klesarskom obrtu „Škarpelin“, a objavit će
se u Službenom glasniku Općine Pučišća.
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Broj 5/15                        SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               21. rujna 2015.

Klasa: 372-03/15-01/37
Ur.broj: 2104/06-02-015-02
Pučišća, 20.09.2015.

Predsjednik Općinskog vijeća

Općine Pučišća
Stjepan Kusanović, v.r.
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Na temelju članka 109.Zakona o Proračunu (NN br.87/08,136/12,15/15) i članka 29. Statuta Općine
Pučišća ( Službeni glasnik Općine Pučišća br.4/09,1/13,5/13 i 6/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća,
na svojoj 14.sjednici održanoj dana  20.rujna 2015.g donijelo je

IZVJEŠTAJ O OSTVARENIM PRIHODIMA I IZVRŠENIM RASHODIMA PRORAČUNA OPĆINE PUČIŠĆA

ZA RAZDOBLJE OD 01.01.2015.G.- 30.06.2015.G.

Članak.1

Usvaja  se  Izvještaj  o  ostvarenim  prihodima  i  izvršenim  rashodima  Proračuna  Općine  Pučišća  za
razdoblje od 01.01.2015.-30.06.2015.godine na način kako slijedi:

Opći dio

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA

Prihodi poslovanja 2.632.940,00
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.339,00
UKUPNO PRIHODI 2.636.279,00
Rashodi poslovanja 2.456.386,00
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 236.714,00
UKUPNO RASHODI 2.693.100,00
RAZLIKA-VIŠAK/MANJAK -56.821,00

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 
(višak prihoda i rezerviranja/manjak)
Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina -3.634.583,00

B. RAČUN FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja                   0,00
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova                   0,00
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE                   0,00

VIŠAK/MANJAK +
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH

GODINA +
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE

                    -      3.691.404,00



BROJ      

KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA IZVRŠENO 2014.G. PLANIRANO OSTVARENO INDEKS

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 2.582.991,00 7.732.700,00 2.636.279,00 34,09 %

6 Prihodi poslovanja 2.581.533,00 7.729.700,00 2.632.940,00 34,06 %

61 Prihodi od poreza 1.357.690,00
3.010.000,0

0 1.034.761,00 34,38 %

6111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog rada 1.140.904,00 2.300.000,00 815.599,00 35,46 %

6114 Porez i prirez na dohodak od kapitala 0 0,00 1.486,00 0,00 %

6131
Stalni porezi na nepokretnu imovinu (zemlju, zgrade,
kuće i ostalo) 3.000,00 55.000,00 14.659,00 26,65 %

6134 Povremeni porezi na imovinu 185.822,00 500.000,00 178.851,00 35,77 %

6142 Porez na promet 12.404,00 70.000,00 7.864,00 11,23 %

6145 Porezi na korištenje dobara ili izvođenje aktivnosti 15.560,00 85.000,00 16.302,00 19,18 %

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata 
unutar općeg proračuna 144.375,00

1.265.000,0
0 371.373,00 29,36 %

6331 Tekuće pomoći proračunu iz drugih proračuna 100.000,00 400.000,00 277.100,00 69,28 %

6332 Kapitalne pomoći proračunu iz drugih proračuna 13.125,00 500.000,00 94.273,00 18,85 %

6342 Kapitalne pomoći od izvanproračunskih korisnika 31.250,00 365.000,00 0,00 0,00 %

64 Prihodi od imovine 555.056,00
1.681.700,0

0 611.890,00 36,39 %

6413 Kamate na oročena sredstva i depozite po viđenju 46 500,00 49,00 9,86 %

6414 Prihodi od zateznih kamata 485 10.000,00 19.851,00 198,51 %

6421 Naknade za koncesije 215.128,00 380.000,00 159.727,00 42,03 %

6422 Prihodi od zakupa i iznajmljivanja imovine 88.078,00 200.000,00 77.985,00 38,99 %

6423 Naknada za korištenje nefinancijske imovine 207.977,00 991.200,00 312.041,00 31,48 %

6429 Ostali prihodi od nefinancijske imovine 43.342,00 100.000,00 42.237,00 42,24 %

65

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima
i naknada 486.195,00

1.718.000,0
0 603.510,00 35,13 %

6511 Državne upravne i sudske pristojbe 61 500,00 491,00 98,15 %

6512 Županijske, gradske i općinske pristojbe i naknade 18.765,00 196.000,00 20.465,00 10,44 %

6513 Ostale upravne pristojbe i naknade 368 1.000,00 0,00 0,00 %

6522 Prihodi vodnog gospodarstva 1.141,00 20.000,00 7.926,00 39,63 %

6526 Ostali nespomenuti prihodi 121.146,00 650.500,00 147.209,00 22,63 %

6531 Komunalni doprinosi 236.876,00 500.000,00 250.833,00 50,17 %

6532 Komunalne naknade 107.838,00 350.000,00 176.585,00 50,45 %

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi od donacija 37.983,00 50.000,00 11.405,00 22,81 %

6615 Prihodi od pruženih usluga 22.383,00 50.000,00 11.405,00 22,81 %

6631 Tekuće donacije od trgovačkih društava 15.000,00

68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 834 5.000,00 0,00 0,00 %

6819 Ostale kazne 834 5.000,00 0,00 0,00 %

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine  1.458,00 3.000,00 3.339,00 111,30



72
Prihodi od prodaje proizvedene 
dugotrajne imovine 1.458,00 3.000,00 3.339,00 111,30

7211 Stambeni objekti 1.458,00 3.000,00 3.339,00 111,30 %

BROJ      

KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA IZVRŠENO 2014.G. PLANIRANO OSTVARENO INDEKS

UKUPNO RASHODI / IZDACI 2.694.246,00 7.732.700,00 2.693.100,00 34,83 %

3 Rashodi poslovanja 2.457.459,00
5.791.450,0

0 2.456.386,00 42,41 %

31 Rashodi za zaposlene 839.111,00
1.681.200,0

0 853.037,00 50,74 %
3111 Plaće za redovan rad 702.328,00 1.400.000,00 698.651,00 49,90 %

3113 Plaće za prekovremeni rad 14.599,00 40.000,00 11.421,00 28,55 %

3121 Ostali rashodi za zaposlene 8.647,00 0,00 20.742,00 0,00 %

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 101.345,00 217.000,00 110.143,00 50,76 %

3133
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 3.586,00 24.200,00 12.080,00 49,92 %

32 Materijalni rashodi 1.283.001,00
3.062.750,0

0 1.189.430,00 38,84 %
3211 Službena putovanja 18.080,00 25.000,00 14.667,00 58,67 %

3212
Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni 
život 26.236,00 50.000,00 29.112,40 58,22 %

3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1.100,00 4.000,00 600,00 15,00 %

3214 Ostale naknade troškova zaposlenima 2.232,00 4.000,00 2.792,00 69,80 %

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 17.857,00 39.000,00 19.722,00 50,57 %

3222 Materijal i sirovine 0 20.000,00 0,00 0,00 %

3223 Energija 166.263,00 334.000,00 174.532,00 52,26 %

3224
Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko 
održavanje 29.439,00 215.000,00 36.129,00 16,80 %

3225 Sitni inventar i auto gume 4.550,00 0,00 9.684,00 0,00 %

3227 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 2.301,00 0,00 0,00 0,00%

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 23.902,00 42.000,00 22.358,00 53,23 %

3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 235.002,00 1.197.250,00 151.715,00 12,67 %

3233 Usluge promidžbe i informiranja 8.688,00 10.000,00 4.269,00 42,69 %

3234 Komunalne usluge 442.234,00 569.000,00 490.968,00 86,29 %

3235 Zakupnine i najamnine 13.634,00 28.000,00 14.235,00 50,84 %

3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 32.542,00 66.000,00 37.966,00 57,52 %

3237 Intelektualne i osobne usluge 39.442,00 127.000,00 37.368,00 29,42 %

3238 Računalne usluge 19.988,00 45.000,00 18.401,00 40,89 %

3239 Ostale usluge 19.880,00 46.000,00 23.384,00 50,83 %

3291
Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, 
povjerenstava i slično 88.836,00 80.000,00 58.865,00 73,58 %

3292 Premije osiguranja 0 4.500,00 0,00 0,00 %

3293 Reprezentacija 45.802,00 115.000,00 35.679,00 31,03 %

3295 Pristojbe i naknade 9.286,00 15.000,00 1.581,00 10,54 %

3299 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 35.707,00 27.000,00 5.404,00 20,01 %

34 Financijski rashodi 11.964,00 30.000,00 15.983,00 53,28 %



3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 6.281,00 15.000,00 8.438,00 56,25 %

3433 Zatezne kamate 5.683,00 15.000,00 7.545,00 50,30 %

35 Subvencije 237.465,00 475.000,00 242.325,00 51,02 %

3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 225.640,00 450.000,00 225.825,00 50,18 %

3522
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora 11.825,00 25.000,00 16.500,00 66,00 %

37
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 55.030,00 135.000,00 66.120,00 48,98 %

3721 Naknade građanima i kućanstvima u novcu 46.780,00 115.000,00 63.528,00 55,24 %

3722 Naknade građanima i kućanstvima u naravi 0 20.000,00 2.592,00 12,96 %

38 Ostali rashodi 30.888,00 407.500,00 89.492,00 21,96 %
3811 Tekuće donacije u novcu 30.888,00 407.500,00 54.658,00 13,41 %

3834 Ugovorene kazne i ostale naknade šteta 0 0,00 34.834,00 0,00 %

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 236.787,00
1.941.250,0

0 236.714,00 12,19 %

41
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 81.250,00 353.750,00 28.875,00 8,16 %

4126 Ostala nematerijalna imovina 81.250,00 353.750,00 28.875,00 8,16 %

42
Rashodi za nabavu proizvedene 
dugotrajne imovine 155.537,00

1.587.500,0
0 207.839,00 13,09 %

4212 Poslovni objekti 49.896,00 50.000,00 49.896,00 99,79 %

4214 Ostali građevinski objekti 0 1.117.500,00 69.359,00 6,21 %

4221 Uredska oprema i namještaj 1.449,00 10.000,00 6.127,00 61,28 %

4222 Radio i TV prijemnici 2.299,00 0,00 0,00 0,00 %

4223 Oprema za održavanje i zaštitu 7.500,00 0,00 0,00 %

4227 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 22.455,00 120.000,00 0,00 0,00 %

4241 Knjige 5.000,00 20.000,00 10.000,00 50,00 %

4262 Ulaganja u računalne programe 6.000,00 62.500,00 49.806,00 79,69 %

4263 Umjetnička, literarna i znanstvena djela 68.438,00 200.000,00 22.651,00 11,33 %



II POSEBNI DIO
Izvršenje proračuna   po organizacijskoj , programskoj i ekonomskoj klasifikaciji.

BROJ      

KONTA
VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA

IZVRŠENO
2014.G. PLANIRANO OSTVARENO INDEKS

UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 2.582.991,00 7.732.700,00 2.636.279,00 34,09 %
6 Prihodi poslovanja 2.581.533,00 7.729.700,00 2.632.940,00 34,06 %
61 Prihodi od poreza 1.357.690,00 3.010.000,00 1.034.761,00 34,38 %

6111
Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog 
rada i drugih samost 1.032.937,00 1.900.000,00 815.599,00 42,93 %

6111 Porez i prirez - HBOR 107.967,00 400.000,00 0,00 0,00 %
6114 Porez na kamate na štednju 0,00 0,00 1.486,00 0,00 %
6131 Porez na kuće za odmor 3.000,00 55.000,00 14.659,00 26,65 %
6134 Porez na promet nekretnina 185.822,00 500.000,00 178.851,00 35,77 %

6142
Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih 
pića 12.404,00 70.000,00 7.864,00 11,23 %

6145 Porez na tvrtku odnosno naziv tvrtke 15.560,00 85.000,00 16.302,00 19,18 %

63
Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar 
općeg proračuna 144.375,00 1.265.000,00 371.373,00 29,36 %

6331 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 0,00 100.000,00 7.100,00 7,10 %
6331 Tekuće pomoći iz županijskih proračuna 100.000,00 300.000,00 270.000,00 90,00 %
6332 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 0,00 300.000,00 0,00 0,00 %
6332 Kapitalne pomoći iz županijskih proračuna 13.125,00 200.000,00 94.273,00 47,14 %

6342
Kapitalne pomoći od ostalih izvanproračunskih 
korisnika državno 31.250,00 365.000,00 0,00 0,00 %

64 Prihodi od imovine 555.056,00 1.681.700,00 611.890,00 36,39 %
6413 Kamate na depozite po viđenju 46,00 500,00 49,00 9,86 %

6414 Zatezne kamate iz obveznih odnosa i drugo 485,00 10.000,00 19.851,00 198,51 %

6421 Naknada za koncesiju na pomorskom dobru 26.533,00 30.000,00 23.236,00 77,45 %

6421 Naknada za koncesiju-zauzeto eksploat.polje 188.595,00 350.000,00 136.491,00 39,00 %
6422 Prihodi od zakupa poslovnih objekata 35.550,00 70.000,00 35.587,00 50,84 %
6422 Javne površine 52.528,00 130.000,00 42.398,00 32,61 %

6423
Naknada za korištenje naftne luke, naftovoda i 
eksploataciju mi 121.815,00 636.200,00 65.735,00 10,33 %

6423 Spomenička renta 158,00 5.000,00 28,00 0,57 %
6423 EKO renta 86.004,00 350.000,00 246.278,00 70,37 %
6429 Naknada za legalizaciju 43.342,00 100.000,00 42.237,00 42,24 %

65

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 486.195,00 1.718.000,00 603.510,00 35,13 %



6511 Državne upravne pristojbe 61,00 500,00 491,00 98,15 %
6512 Lučka naknada 15.065,00 150.000,00 20.375,00 13,58 %
6512 Naknada za komunalne usluge u luci 3.700,00 40.000,00 0,00 0,00 %
6512 Postavljanje kućnih brojeva 0,00 1.000,00 90,00 9,00 %
6512 Naknada za hidrant 0,00 5.000,00 0,00 0,00 %
6513 Prihod od prodaje državnih biljega 368,00 1.000,00 0,00 0,00 %
6522 Vodni doprinos 1.141,00 20.000,00 7.926,00 39,63 %
6526 Usluga odvoza smeća 109.146,00 100.000,00 126.209,00 126,21 %

6526 Sufinanciranje zdravstvenog standarda 12.000,00 36.000,00 21.000,00 58,33 %
6526 Vodovod-sredstva za otplatu kredita 0,00 514.500,00 0,00 0,00 %
6531 Komunalni doprinosi 236.876,00 500.000,00 250.833,00 50,17 %
6532 Komunalne naknade 107.838,00 350.000,00 176.585,00 50,45 %

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi od donacija 37.983,00 50.000,00 11.405,00 22,81 %

6615 Usluge za naplatu Hrvatske vode-5% 22.383,00 50.000,00 11.405,00 22,81 %
6631 Tekuće donacije od trgovačkih društava 15.000,00  0,00  
68 Kazne, upravne mjere i ostali prihodi 834,00 5.000,00 0,00 0,00 %
6819 Troškovi ovrhe 834,00 5.000,00 0,00 0,00 %

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 1.458,00 3.000,00 3.339,00 111,30 %

72
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 1.458,00 3.000,00 3.339,00 111,30 %

7211 Društveni stanovi-prihod od prodaje 1.458,00 3.000,00 3.339,00 111,30 %

    

BROJ KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA
IZVRŠENO 
2014.G. PLANIRANO OSTVARENO INDEKS

UKUPNO RASHODI / IZDACI 2.694.246,00 7.732.700,00 2.693.100,00 34,83 %
Aktivnost A100001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 402.537,00 1.142.750,00 368.082,00 32,21 %
3 Rashodi poslovanja 402.537,00 1.142.750,00 368.082,00 32,21 %
32 Materijalni rashodi 402.537,00 1.142.750,00 368.082,00 32,21 %
3223 Električna energija-JAVNA RASVJETA 110.225,00 200.000,00 113.931,00 56,97 %
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3223
Motorni benzin i dizel gorivo-KOMUNALNA 
SLUŽBA 2.130,00 4.000,00 4.268,00 106,69 %

3224 Materijal za održavanje-PLAŽE 11.137,00 50.000,00 6.294,00 12,59 %
3224 Materijal za održavanje-POLJSKI PUTEVI 5.000,00 20.000,00 0,00 0,00 %
3224 Materijal za održavanje-MJESNE ULICE 3.568,00 30.000,00 7.983,00 26,61 %
3224 Materijal -JAVNA RASVJETA 2.738,00 30.000,00 6.076,00 20,25 %
3232 Usluge održavanja-PLAŽE 0,00 100.000,00 13.328,00 13,33 %
3232 Usluge -ODRAŽAVANJE JAVNE RASVJETE 42.430,00 100.000,00 22.804,00 22,80 %
3232 Usluge održavnja-POLJSKI PUTEVI 19.281,00 120.000,00 98.875,00 82,40 %
3232 Usluge - ODRŽAVANJE MJESNE ULICE 27.650,00 100.000,00 8.431,00 8,43 %
3232 Usluge-NERAZVRSTANE CESTE 113.967,00 50.000,00 0,00 0,00 %
3232 Usluge-NERAZVRSTANE CESTE  30.000,00 0,00 0,00 %
3232 Usluge-NERAZVRSTANE CESTE  40.000,00 0,00 0,00 %
3232 Igralište Gornji Humac-invest.održavanje  70.000,00 5.783,00 8,26 %
3232 Igralište Gornji Humac-invest.održavanje  48.750,00 0,00 0,00 %

3234 Čišćenje i održavanje javnih površina i groblja 64.411,00 150.000,00 80.310,00 53,54 %

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  1.177.500,00 69.359,00 5,89 %
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  1.177.500,00 69.359,00 5,89 %

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine  60.000,00 0,00 0,00 %

4126 Projekt goblja Pražnica  60.000,00 0,00 0,00 %

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine  1.117.500,00 69.359,00 6,21 %

4214 Javna rasvjeta-Pučišća  284.000,00 25.563,00 9,00 %
4214 Javna rasvjeta  71.000,00 30.229,00 42,58 %
4214 Mrtvačnica Pučišća  300.000,00 7.318,00 2,44 %
4214 Mrtvačnica Pučišća  262.500,00 0,00 0,00 %
4214 Trg Gornji Humac  200.000,00 6.250,00 3,13 %
Aktiv
nost A100001 ODVOZ OTPADA 362.875,00 648.750,00 403.000,00 62,12 %
3 Rashodi poslovanja 362.875,00 405.000,00 403.000,00 99,51 %
32 Materijalni rashodi 362.875,00 405.000,00 403.000,00 99,51 %
3232 Održavanje vage  5.000,00 1.875,00 37,50 %
3232 Sanacija divljih odlagališta  100.000,00 0,00 0,00 %
3234 Iznošenje i odvoz smeća 356.625,00 300.000,00 401.125,00 133,71 %
3237 Ostale intelektualne usluge 6.250,00 0,00  
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  243.750,00 0,00 0,00 %

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine  243.750,00 0,00 0,00 %
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4126 Projekt sanacije odlagališta Košer  243.750,00 0,00 0,00 %
Tekući projekt T100001 NABAVA KONTEJNERA  120.000,00 0,00 0,00 %
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine  120.000,00 0,00 0,00 %

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine  120.000,00 0,00 0,00 %

4227 Nabava kontejnera  40.000,00 0,00 0,00 %
4227 Oprema  80.000,00 0,00 0,00 %
Aktivnost A100001 SUBVENCIJA VODOVOD BRAČ 225.640,00 450.000,00 225.825,00 50,18 %
3 Rashodi poslovanja 225.640,00 450.000,00 225.825,00 50,18 %
35 Subvencije 225.640,00 450.000,00 225.825,00 50,18 %
3512 Kredit Vodovod Brač za kanaliizaciju 225.640,00 450.000,00 225.825,00 50,18 %
Aktivnost A100002 SUBVENCIJA PRIJEVOZA 11.825,00 25.000,00 16.500,00 66,00 %
3 Rashodi poslovanja 11.825,00 25.000,00 16.500,00 66,00 %
35 Subvencije 11.825,00 25.000,00 16.500,00 66,00 %

3522
Subvencije trgovačkim društvima izvan javnog 
sektora 11.825,00 25.000,00 16.500,00 66,00 %

Aktivnost A100001 VATROGASTVO 10.567,00 301.000,00 88,00 0,03 %
3 Rashodi poslovanja 10.567,00 301.000,00 88,00 0,03 %
32 Materijalni rashodi 567,00 1.000,00 88,00 8,80 %
3231 Usluge telefona-vatrogasci 567,00 1.000,00 88,00 8,80 %
38 Ostali rashodi 10.000,00 300.000,00 0,00 0,00 %
3811 Donacije-DVD PUČIŠĆA 10.000,00 300.000,00 0,00 0,00 %
Aktivnost A100002 STOŽER ZAŠTITA I SPAŠAVANJE 29.625,00 20.000,00 0,00 0,00 %
3 Rashodi poslovanja 29.625,00 20.000,00 0,00 0,00 %
32 Materijalni rashodi 27.625,00 15.000,00 0,00 0,00 %
3299 Izrada projekta zaštite i spašavanja 27.625,00 15.000,00 0,00 0,00 %
38 Ostali rashodi 2.000,00 5.000,00 0,00 0,00 %
3811 Tekuća donacija-HGSS 2.000,00 5.000,00 0,00 0,00 %
Aktivnost A100002 OČUVANJE KULTURNE BAŠTINE 0,00 100.000,00 0,00 0,00 %
3 Rashodi poslovanja  100.000,00 0,00 0,00 %
32 Materijalni rashodi  100.000,00 0,00 0,00 %

3232
Tekućeg i investicijskog održavanja-KAŠTIL 
AQUILA  100.000,00 0,00 0,00 %

Tekući projekt T100001 KULTURNE MANIFESTACIJE 43.788,00 105.500,00 51.506,00 48,82 %
3 Rashodi poslovanja 43.788,00 105.500,00 51.506,00 48,82 %
32 Materijalni rashodi 29.588,00 67.000,00 15.506,00 23,14 %
3233 Ostale uslue promidžbe i informiranja 2.400,00 0,00  
3293 Reprezentacija-kulturne manifestacije 11.180,00 30.000,00 6.511,00 21,70 %
3293 Dan općine i mjesne fijere 16.008,00 35.000,00 8.995,00 25,70 %
3299 Rashodi protokola -kult.manifestacije  2.000,00 0,00 0,00 %

4



38 Ostali rashodi 14.200,00 38.500,00 36.000,00 93,51 %
3811 Tekuće donacije vjerskim zajednicama 3.000,00 10.000,00 10.500,00 105,00 %
3811 Tekuće donacije -USSOB  3.000,00 3.000,00 100,00 %
3811 Tekuće donacije udrugama-JEDNOKRATNE 1.700,00 5.000,00 13.000,00 260,00 %
3811 Ostale tekuće donacije-MATURANTI 3.500,00 3.500,00 4.500,00 128,57 %
3811 Ostale tekuće donacije-KLAPA VOLAT  5.000,00 0,00 0,00 %

3811
Tekuće donacije-GLAZBENA UDRUGA 
BRASSČUTA 6.000,00 12.000,00 5.000,00 41,67 %

Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVA 34.542,00 81.000,00 39.966,00 49,34 %
3 Rashodi poslovanja 34.542,00 81.000,00 39.966,00 49,34 %
32 Materijalni rashodi 32.542,00 66.000,00 37.966,00 57,52 %
3236 Laboratorijske usluge 32.542,00 66.000,00 37.966,00 57,52 %
38 Ostali rashodi 2.000,00 15.000,00 2.000,00 13,33 %
3811 Tekuće donacije-HCK 2.000,00 15.000,00 2.000,00 13,33 %
Aktivnost A100001 SUFINANCIRANJE SPORTSKIH AKTIVNOSTI  4.301,00 30.000,00 5.000,00 16,67 %
3 Rashodi poslovanja 4.301,00 30.000,00 5.000,00 16,67 %
32 Materijalni rashodi 2.301,00 0,00  
3227 Službena,radna i zaštitna odjeća i obuća 2.301,00 0,00 0,00 0,00 %

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 2.000,00 0,00 0,00 0,00 %

3721 Nagrade-sportska natjecanja 2.000,00 0,00 0,00  
38 Ostali rashodi 0,00 30.000,00 5.000,00 16,67 %
3811 Tekuće donacije -USSOB-za sport 0,00 2.000,00 0,00 0,00 %
3811 Tekuće donacije-VATERPOLO KLUB 0,00 12.000,00 0,00 0,00 %
3811 Tekuće donacije-NK SARDI 0,00 2.000,00 0,00 0,00 %
3811 Tekuće donacije-NK PROŽNICA 0,00 4.000,00 2.000,00 50,00 %
3811 Tekuće donacije-NK JADRAN 0,00 2.000,00 0,00 0,00 %
3811 Tekuće donacije -ŠAHOVSKI KLUB PUČIŠĆA 0,00 1.500,00 0,00 0,00 %
3811 Tekuće donacije-KARATE KLUB BRAČ 0,00 1.500,00 0,00 0,00 %
3811 Tekuće donacije -RAGBI KLUB BRAČ 0,00 2.000,00 0,00 0,00 %
3811 Tekuće donacije-BOĆARI SUTVID 0,00 1.000,00 1.500,00 150,00 %
3811 Tekuće donacije-NK BRAZZIA 0,00 2.000,00 1.500,00 75,00 %
Aktivnost A100001 NOVČANE POMOĆI  55.329,00 139.000,00 66.120,00 47,57 %
3 Rashodi poslovanja 53.030,00 139.000,00 66.120,00 47,57 %

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju 
osiguranja i druge naknade 53.030,00 135.000,00 66.120,00 48,98 %

3721 Pomoć obiteljima i kućanstvima-JEDNOKRATNA 17.280,00 40.000,00 39.528,00 98,82 %
3721 Pomoć ZA OGRIJEV 0,00 15.000,00 9.000,00 60,00 %
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3721 Porodiljne naknade i oprema za novorođenčad 27.500,00 60.000,00 15.000,00 25,00 %
3722 Stanovanje 6.000,00 20.000,00 2.592,00 12,96 %
38 Ostali rashodi 0,00 4.000,00 0,00 0,00 %
3811 Tekuće donacije-BRAČKI PUPOLJCI 0,00 4.000,00 0,00 0,00 %
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.299,00 0,00 0,00 0,00 %

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 2.299,00 0,00 0,00 0,00 %

4222 Radio i TV prijemnici 2.299,00 0,00 0,00 0,00 %
Aktivnost A100001 TURIZAM-AKTIVNOST U LUCI PUČIŠĆA  26.435,00 149.000,00 12.616,00 8,47 %
3 Rashodi poslovanja 26.435,00 149.000,00 12.616,00 8,47 %
32 Materijalni rashodi 26.435,00 149.000,00 12.616,00 8,47 %
3223 Električna energija-BRODOVI 6.046,00 40.000,00 6.155,00 15,39 %
3234 Opskrba vodom-BRODOVI 3.945,00 53.000,00 5.261,00 9,93 %

3234 Komunalne usluge-NAPLATA LUČKE NAKNADE 11.349,00 50.000,00 0,00 0,00 %
3295 Ugovor o koncesiji za lučku djelatnost 5.095,00 6.000,00 1.200,00 20,00 %
Aktivnost A100002 LOKALNA AKCIJSKA GRUPA   10.000,00 9.158,00 91,58 %
3 Rashodi poslovanja  10.000,00 9.158,00 91,58 %
38 Ostali rashodi  10.000,00 9.158,00 91,58 %
3811 Tekuće donacije-LAG  10.000,00 9.158,00 91,58 %
Tekući projekt T100001 IZRADA PLANOVA I PROJEKATA  149.688,00 250.000,00 51.525,00 20,61 %
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 149.688,00 250.000,00 51.525,00 20,61 %

41
Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne 
imovine 81.250,00 50.000,00 28.875,00 57,75 %

4126 Projekt cesta Pučišća-Povlja 50.000,00 0,00 0,00 0,00 %

4126
Projekt sanacije i uređenja obalnog pojasa 
Pučišća 31.250,00 0,00 0,00 0,00 %

4126 Projekt Centra Hrvatskih branitelja 0,00 50.000,00 28.875,00 57,75 %

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 68.438,00 200.000,00 22.650,00 11,33 %

4263
Dokumenti prostornog uređenja (prostorni 
planovi i ostalo) 68.438,00 100.000,00 22.650,00 22,65 %

4263
Dokumenti prostornog uređenja (prostorni 
planovi i ostalo) 68.438,00 100.000,00 0,00 0,00 %

Aktivnost A100001 INVESTICIJSKO UREĐENJE I OPREMANJE 
ZGRADA  111.650,00 532.500,00 65.672,00 12,33 %
3 Rashodi poslovanja 39.299,00 482.500,00 15.776,00 3,27 %
32 Materijalni rashodi 39.299,00 482.500,00 15.776,00 3,27 %
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3224 Materijal održavanje-ZGRADA OPĆINE PUČIŠĆA 6.996,00 80.000,00 580,00 0,72 %
3224 Materijal  održavanje -DV PUČIŠĆA 0,00 5.000,00 0,00 0,00 %

3224
Materijal-održavanje zgrade u vlasništvu 
Općine 0,00 0,00 15.196,00 0,00 %

3225 Sitni inventar 3.759,00 0,00 0,00 0,00 %
3232 Usluge održavanja-DV Pučišća 28.294,00 0,00 0,00 0,00 %
3232 Usluge  održavanja ZGRADE DOM PRAŽNICA 0,00 200.000,00 0,00 0,00 %

3232
Usluge  održavanja-PROSTORIJE NKNJIŽNICE 
HRV.SKUP 0,00 15.000,00 0,00 0,00 %

3232 Usluge  održavanja-DVORANA GORNJI HUMAC 0,00 112.500,00 0,00 0,00 %

3237 Geodetsko-katastarske usluge-LEGALIZ.ZGRADA 0,00 70.000,00 0,00 0,00 %
3295 Upravne i administrativne pristojbe 250,00 0,00  
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 72.351,00 50.000,00 49.896,00 99,79 %

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 72.351,00 50.000,00 49.896,00 99,79 %

4212 BAŠTA AQUILA-UGOVOR O ZAKUPU 49.896,00 50.000,00 49.896,00 99,79 %
4227 Oprema javni wc Pučišća 22.455,00 0,00 0,00 0,00 %

Aktivnost A100001 ADMINISTRACIJA I UPRAVLJANJE  750.903,00 1.580.000,00 834.103,00 52,79 %
3 Rashodi poslovanja 743.454,00 1.507.500,00 778.170,00 51,62 %
31 Rashodi za zaposlene 486.078,00 978.000,00 475.757,00 48,65 %
3111 Plaće za zaposlene 397.438,00 800.000,00 384.288,00 48,04 %
3113 Plaće za prekovremeni rad 14.599,00 40.000,00 11.421,00 28,55 %
3121 Regres 0,00 0,00 8.000,00 0,00 %
3121 Jubilarne nagrade 8.647,00 0,00 3.986,00 0,00 %

3132 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 56.292,00 120.000,00 59.356,00 49,46 %

3132
Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje 
zaštite zdravlja na 2.069,00 4.000,00 1.978,00 49,46 %

3133
Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju 
nezaposlenosti 7.033,00 14.000,00 6.727,00 48,05 %

32 Materijalni rashodi 245.412,00 499.500,00 251.595,00 50,37 %
3211 Dnevnice za službeni put u zemlji 6.800,00 10.000,00 6.800,00 68,00 %

3211
Naknade za smještaj na službenom putu u 
zemlji 3.896,00 5.000,00 1.414,00 28,28 %
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3211
Naknade za prijevoz na službenom putu u 
zemlji 7.384,00 10.000,00 6.453,00 64,53 %

3212 Naknade za prijevoz na posao i s posla 7.336,00 15.000,00 4.176,00 27,84 %
3213 Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.100,00 4.000,00 600,00 15,00 %

3214
Naknada za korištenje privatnog automobila u 
službene svrhe 2.232,00 4.000,00 2.792,00 69,80 %

3221 Uredski materijal 12.204,00 30.000,00 14.215,00 47,38 %

3221
Literatura (publikacije, časopisi, glasila, knjige i 
ostalo) 4.390,00 5.000,00 3.495,00 69,90 %

3221 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 1.263,00 4.000,00 2.012,00 50,31 %
3223 Električna energija-poslovni prostor 40.113,00 70.000,00 44.318,00 63,31 %

3223
Motorni benzin i dizel gorivo-službeni 
automobil 7.750,00 20.000,00 5.861,00 29,30 %

3225 Sitni inventar-zgrada 791,00 0,00 9.684,00 0,00 %
3231 Usluge telefona, telefaksa 10.453,00 20.000,00 10.877,00 54,38 %
3231 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 9.882,00 21.000,00 10.393,00 49,49 %
3232 Usluge održavanja opreme-ured 1.105,00 2.000,00 0,00 0,00 %
3232 Usluge  održavanja prijevoznih sredstava 2.275,00 4.000,00 620,00 15,50 %
3233 Oglašavanje 6.288,00 10.000,00 4.269,00 42,69 %
3234 Opskrba vodom-poslovni prostori 5.429,00 15.000,00 3.798,00 25,32 %
3234 Naknada za uređenje voda-NUV 474,00 1.000,00 474,00 47,40 %

3235
Zakupnine i najamnine za prijevozna sredstva-
PORSCHE LEASING 13.634,00 28.000,00 14.235,00 50,84 %

3237
Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja-
BOBAN I LOLIĆ 22.500,00 45.000,00 22.500,00 50,00 %

3237 Usluge Porezne uprave 3.233,00 12.000,00 1.868,00 15,57 %

3237
IZRADA IZVJEŠTAJA ZA INSTITUCIJE-
INTELKT.USLUGE 4.375,00 0,00 13.000,00 0,00 %

3238 Održavanje-kompjuteri 19.988,00 14.500,00 8.400,00 57,93 %
3238 Održavanje-softver 0,00 30.500,00 10.001,00 32,79 %

3239 Usluge pri registraciji prijevoznih sredstava 0,00 1.000,00 0,00 0,00 %
3239 Usluge čišćenja-ugovori o djelu 19.880,00 45.000,00 23.384,00 51,96 %
3292 Osiguranje za službeno vozilo 0,00 4.500,00 0,00 0,00 %
3293 Reprezentacija-zgrada i ured načelnika 18.614,00 50.000,00 20.173,00 40,35 %
3295 Upravne i administrativne pristojbe 0,00 2.000,00 80,00 4,00 %
3295 Sudske pristojbe 2.731,00 3.000,00 0,00 0,00 %
3295 Javnobilježničke pristojbe 1.210,00 4.000,00 301,00 7,53 %
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3299
Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće i 
slično) 8.082,00 10.000,00 5.404,00 54,04 %

34 Financijski rashodi 11.964,00 30.000,00 15.983,00 53,28 %
3431 Usluge banaka 6.281,00 15.000,00 8.438,00 56,25 %
3433 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa 5.683,00 15.000,00 7.545,00 50,30 %
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 34.834,00 0,00 %
3834 Povrat neiskorištenih sredstava-FZZOEU 0,00 0,00 34.834,00 0,00 %
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 7.449,00 72.500,00 55.934,00 77,15 %

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 7.449,00 72.500,00 55.934,00 77,15 %

4221 Računala i računalna oprema 1.449,00 10.000,00 6.128,00 61,28 %
4262 Ulaganja u računalne programe 6.000,00 62.500,00 49.806,00 79,69 %
Aktivnost A100001 REDOVNA AKTIVNOST VIJEĆA 88.836,00 80.000,00 58.865,00 73,58 %
3 Rashodi poslovanja 88.836,00 80.000,00 58.865,00 73,58 %
32 Materijalni rashodi 88.836,00 80.000,00 58.865,00 73,58 %

3291
Naknade za rad članovima predstavničkih i 
izvršnih tijela i upr 51.430,00 50.000,00 29.627,00 59,25 %

3291 Naknade članovima povjerenstava  30.000,00 29.237,00 97,46 %
3291 Naknade -lokalni izbori 37.406,00 0,00 0,00 0,00 %
Aktivnost A100002  POLITIČKE STRANKE 2.688,00 5.000,00 2.500,00 50,00 %
3 Rashodi poslovanja 2.688,00 5.000,00 2.500,00 50,00 %
38 Ostali rashodi 2.688,00 5.000,00 2.500,00 50,00 %
3811 Tekuće donacije -političkim strankama 2.688,00 5.000,00 2.500,00 50,00 %
Aktivnost A100001 NARODNA KNJIŽNICA 55.598,00 144.700,00 67.112,00 46,38 %
Korisnik NARODNA KNJIŽNICA HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 55.598,00 144.700,00 67.112,00 46,38 %
3 Rashodi poslovanja 50.598,00 117.200,00 57.112,00 48,73 %
31 Rashodi za zaposlene 50.598,00 117.200,00 56.112,00 47,88 %
3111 Plaće za zaposlene-NKnjižnica 43.670,00 100.000,00 47.024,00 47,02 %
3121 Regres-Knjižnica 0,00 0,00 1.000,00 0,00 %
3132 Doprinosi za zdravstveno osig.-NKnjižnica 5.968,00 15.000,00 7.054,00 47,02 %

3132 Doprinos za  zaštitu zdravlja na radu-NKnjižnica 218,00 500,00 235,00 47,03 %
3133 Doprinosi za  nezaposlenost-NKnjižnica 742,00 1.700,00 799,00 47,02 %
32 Materijalni rashodi 0,00 0,00 1.000,00 0,00 %
3231 Usluge telefona-Narodna knižnica 0,00 0,00 1.000,00 0,00 %
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 27.500,00 10.000,00 36,36 %

42
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 5.000,00 27.500,00 10.000,00 36,36 %

4223 Oprema za grijanje i hlađenje-NKnjižnica 0,00 7.500,00 0,00 0,00 %
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4241 Knjige-NKnjižnica Pučišća 5.000,00 20.000,00 10.000,00 50,00 %
Aktivnost A100001 DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 327.419,00 641.000,00 346.104,00 53,99 %
Korisnik DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 327.419,00 641.000,00 346.104,00 53,99 %
3 Rashodi poslovanja 327.419,00 641.000,00 346.104,00 53,99 %
31 Rashodi za zaposlene 302.435,00 586.000,00 321.167,00 54,81 %
3111 Plaće za zaposlene-DVrtić 261.220,00 500.000,00 267.339,00 53,47 %
3121 Regres-Dječji vrtić 0,00 0,00 7.755,00 0,00 %
3132 Doprinosi  zdravstveno osiguranje-DVrtić 35.499,00 75.000,00 40.180,00 53,57 %
3132 Dop.zaštite zdravlja - DVrtić 1.299,00 2.500,00 1.339,00 53,57 %
3133 Doprinosi za nezaposlenost-DVrtić 4.417,00 8.500,00 4.554,00 53,57 %
32 Materijalni rashodi 24.984,00 55.000,00 24.936,00 45,34 %
3212 Prijevoz na posao-DVrtić 18.900,00 35.000,00 24.936,00 71,25 %
3222 NamirniceDVrtić 0,00 20.000,00 0,00 0,00 %
3231 Ostale usluge-prijevoz 3000 0 0 0,00 %
3237 Usluge agencija,studentskog servisa 3084 0 0 0,00 %

Članak 2.

Izvještaj će biti objavljen u „Službenom glasniku“ Općine Pučišća.

Klasa: 400-06/15-01/29
Ur.broj: 2104/06-02-15-01
U Pučišćima, 20. rujna 2015.g. PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA

              Stjepan Kusanović
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